d) kontaktní osoba za technické zajištění: hig. Manin Vaněk, mobil 702 045 803.

II.

Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že cena za umělecký výkon Souboru činí

částku:

cena bez DPH 80.000,00 Kč (slovy: osmdesáttisíc korun českých),

cena s DPH 96.800,00 Kč (slovy: devadesátšesttisícosmset korun českých).

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystaveni daňového dokladu ve výši

21 % z ceny za umělecký výkon Souboru.

2. Smluvní strany se dohodly na uhrazení první splátky ve výši 48.400,00 Kč (slovy:

čtyřicetosmtisícčtyřista korun českých), a to do 10.06.2018 na základě vystaveného

daňového dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané

hodnoty, vplatném znění). Druhá splátka odměny ve výši 48.400,00 Kč (slovy:

čtyřicetosmtisícčtyřista korun českých) je splatná do 10 dnů od data konání akce

převodem na účet uvedený vzáhlaví této smlouvy na základě vystaveného daňového

dokladu podle platných právních předpisů. \\

III.

Povinnosti objednatele

1. Zajistit splnění všech technických podmínek pro vystoupeni Souboru dle Technického

[...]

Neuskuteční-li se akce z důvodu nezávislém na vůli agentury či Souboru, jako je požár,

úmrtí člena Souboru, atp. je toto považováno za akt vyšší moci. Vtom případě není

povinna agentura hradit objednateli jakékoliv náklady spojené s akcí. Agentura je v tomto

případě povinna vrátit již uhrazenou splátku ve výši 48.400,00 Kč (slovy: čtyřicetosmtísíc

čtyřista korun českých) a to do 05.07.2018 na účet objednatele.

VII.

Právo odmítnout vystoupení

1. V případě, že objednatel závažným způsobem poruší některé ustanovení této smlouvy, je

Souboru vyhrazeno právo odmítnout vystoupení. Nekonání akce ztohoto důvodu se